
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

DNF 

DNF 

Num. 

14 

64 

211 

427 

12 

114 

112 

57 

49 

59 

811 

753 

88 

31 

11 

76 

Nome 

VECCHIO FEDERICO 

GRAVAGHI MATTIA 

RICOTTI ALESSANDRO 

BATTINI ALESSANDRO 

BUSSANDRI RICCARDO 

GALLI DENNIS 

MOSCA FILIPPO 

BIANCHI MARCO 

BRAMBILLA GIULIANO 

CARIA ALESSANDRO 

CERVI FEDERICO 

CECCHINI SEBASTIANO 

FODRINI SEBASTIANO 

COMETTI DAVIDE 

CIOCCARELLI NICOLO' 

BRUSCHI MATTEO 

Classe 

TDM SENIOR 

TDM SUPERTAG 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

TDM JUNIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 JUNIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

14 

3 

Diff 

6.797 

14.057 

14.404 

17.965 

24.015 

30.943 

35.795 

35.970 

36.386 

37.785 

47.457 

48.701 

1 Giro 

DNF 

DNF 

Tempo Totale 

13:31.447 

13:38.244 

13:45.504 

13:45.851 

13:49.412 

13:55.462 

14:02.390 

14:07.242 

14:07.417 

14:07.833 

14:09.232 

14:18.904 

14:20.148 

14:01.112 

12:04.172 

2:48.697 

Tempo Migliore 

49.322 

49.938 

50.114 

50.244 

49.773 

50.386 

50.349 

51.269 

51.121 

49.797 

51.201 

52.065 

50.871 

53.278 

50.091 

50.400 

FZ Punti 

10 

20 

19 

20 

19 

18 

18 

17 

17 

16 

15 

10 

14 

10 

13 

12 

Commento 

+5 

+5 

+5 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
114  +5 SECONDI NON CONFORMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE 
88  +5 SECONDI NON CONFORMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE 
59 +5 SECONDI NON CONFORMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

6.797 

Velocità  Media 

85.181 

Miglior tempo sul giro 

49.322 

Velocità Migliore 

87.588 

Giro Migliore di 

14 - VECCHIO FEDERICO 

1° KSC - Lonato 

4 - GARA 2 

125 TDM JUNIOR / TDM SENIOR / IAME X30 SENIOR / IAME X30 JUNIOR 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:35:39 

Lonato 1.200 km 

2025-03-09 15:31 


